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FREITAG

16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
20.00 Uhr

21.15 Uhr

SAMSTAG

09.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

15.30 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr

SONNTAG

09.00 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

12.00 Uhr
12.30 Uhr

PROGRAMM

Anreise
Abendessen
Gefiihrte Vorstellungsrunde

Moderierte Einfiihrung ins Thema,
Perspektiven und inhaltliche
Abgrenzungen

Endlich Feierabend

Einstieg mit Kdrperiibung, Riickblick
Kaffeepause

Einstellungsarbeit, individuelle Aspekte
Mittagessen

Outdooraktivitat
(bitte hierfiir Schal oder Taschentuch und
festes Schuhwerk mitbringen)

Kaffeepause

Fortsetzung der Vormittagsiibungen
Abendessen

Kérperiibung

Teil | personliche Feedbackiibung
Kaffeepause

Teil Il personliche Feedbackiibung und
kldren verbliebener Fragen
Seminarauswertung und Verabschiedung
Mittagessen

Individuelle Abreise

ZEITPLAN UNTER VORBEHALT

NN/
g - ’
Freundeskreise

fiir Suchtkrankenhilfe
Landesverband Baden e.V.

MANNER-SEMINAR
17.02.-19.02.2023

WUT, HASS, ARGER UND
SCHLECHTES GEWISSEN.
Darauf habe ich keinen Bock mehr.
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17.-19.02.2023

WUT, HASS, ARGER UND
SCHLECHTES GEWISSEN.

Darauf habe ich keinen Bock mehr.

Haus der Kirche
Dobler Str. 51
76332 Bad Herrenalb

Siegbert Moos

FK Landesverband Baden e.V.
Adlerstr. 31,76133 Karlsruhe
0721/3528539
freundeskreise-baden@gmx.de

(1) Den Anmeldezettel and den LV Baden senden

FK Landesverband Baden e.V.
Adlerstr. 31
76133 Karlsruhe

(2) Teilnahmebeitrag an den LV Baden

iberweisen

Mitglied 75€
Angeschlossenener Verband 90 €
Nichtmitglied 135€

EMPFANGER

FK LV Baden e.V.

IBAN DE80660800520580561200
Bank: Commerzbank Karlsruhe
Verwendungszweck:

Ménner-Seminar 2023+ eigener Name

PER E-MAIL
freundeskreise-baden@gmx.de

23.DEZEMBER 2022

Anmeldungen fiir Seminare und Ausbildungen
miissen SCHRIFTLICH erfolgen. Bitte den Anmelde-
abschnitt ausfillen und per Post, E-Mail, WhatsApp
oder personlich iibersenden.

TELEFONISCHE ANMELDUNGEN SIND NICHT MOGLICH!

' Anmeldungen und Teilnahmebeitrige miissen
! bis zum 10.02.2023 angekommen sein.

17.-19.02.2023

WUT, HASS, ARGER UND
SCHLECHTES GEWISSEN

ANMELDE-START 23.12.2023

Hiermit melde ich mich verbindlich zum
Manner-Seminar 2023 an.

Name

Gruppe/ Verein

Telefon

Mobil

Mail

Wir weisen darauf hin, dass Daten fir interne Zwecke
gespeichert werden. Name und Zugehdrigkeit zur
Selbsthilfegruppe miissen wir zwecks Reservierung an
den Tagungsort weiterleiten.

Ohne Ihre Zustimmung kdnnen wir die Anmeldung leider
nicht beriicksichtigen.

Ich erklare mich mit der Verwendung meiner
Daten einverstanden

Datum

Unterschrift




